

PROTOKÓŁ  
spisany dnia 09 lipca 2015 r.

w sprawie dokonania kontroli dotyczącej weryfikacji złożonych deklaracji w zakresie  
gospodarki odpadami z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy  
Czeremcha

Podczas kontroli dotyczącej weryfikacji złożonych deklaracji w zakresie gospodarki odpadami z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Czeremcha na stanowisku pracy referenta Edyty Szymaniuk-Paryż dokonanej przez kierownika Referatu Elżbietę Popko, stwierdzono:

System gospodarki odpadami obejmuje wszystkich właścicieli zamieszkałych na danej nieruchomości niezależnie od ilości wytwarzanych odpadów. Właściciel zobowiązany jest bez wezwania do złożenia o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych. Z terenu gminy Czeremcha złożonych jest 1178 deklaracji. W sposób selektywny zadeklarowało 337 gospodarstw, w sposób nie selektywny (zmieszany) 841 gospodarstw. Ewidencja deklaracji prowadzona jest w systemie elektronicznym. Dla każdej nieruchomości założone zostały indywidualne konto.

Zmiany w wyniku złożenia korekty deklaracji przez właścicieli nieruchomości są wprowadzane do systemu raz w miesiącu. Informacja o zmianie systemu zbierania odpadów z nieruchomości przekazywana jest dla przedsiębiorstwa odbierającego odpady – Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych w Hajnówce.

Prowadzona jest weryfikacja złożonych deklaracji. W wyniku stwierdzenia (ustalenia), że nieruchomość jest zamieszkała a brak jest złożonej deklaracji zostały wysłane wezwania do złożenia deklaracji. Ilość złożonych deklaracji w wyniku wysłanych wezwań – 2 deklaracje, Wszczęto 1 postępowanie administracyjne dotyczące ustalenia wysokości opłaty zakończone wydaniem decyzji ustalanej wysokość opłaty.

W przypadku zgonu właściciela nieruchomości dokonywane są czynności w wyniku których na podstawie aktu zgonu. sporządzany jest protokół, który jest podstawą do naniesienia zmian w ewidencji (wykreślenia z ewidencji).

Sprawy prowadzone w zakresie gospodarki odpadami z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Czeremcha prowadzona jest prawidłowo.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

KIEROWNIK REFERATU GKGGIOS

Elżbieta Popko

Edyta Szymaniuk-Paryż